Aichi Gakuin University Library & Information Center

INDEX.

& nn. 479. & seg. et sub nn. 490. vers. restringe. nu. 491. & seg. fol. 79. & seg. 80. 81. Periculum rei tradite in hoc contractu ad quem pertinet. ead. g. 1. sub num. 473. & seg. & sub num. 490. vers. restringe. fol. 79. & 81. Graculorum vis dicitur casus sinister & c. §. 1. g. 1. num. 135. in fine. fol. 25.

Gratum, Gratis.

Grana 72. faciunt unam drachmam, paragrafo 2. gl. 3. num. 35. fol. 318. Grana usus non est unum pondus, quia alia sunt robustiora, alia vero inania, ideoq. Hispani utuntur orichalco, ead. gl. 3. sub num. 36. fol. 318. Gratis quod quis tenetur agere, non tenetur semper suis sumptibus agere §. 1. g. 7. par. 1. sub num. 74. fol. 147.

Grossus.

Grossus valet Rome quinque assibus, et totidem valet barquinarius, qui vicariatus dicitur est paragrafo 2. gl. 3. sub num. 27. fol. 317.

Guidacium.

Guidacium vide supra in verbo, Gabella.

Habitus.

Habitus non facit monachum, paragrafo 1. g. 7. par. 1. nu. 27. fol. 137. Habitus seu vestis qualis est, raris presumitur persona, paragrafo 7. gl. 5. sub num. 159. fol. 481. Clericum laicali veste indutum percussens, non incidit in excommunicationem, ead. gl. 5. sub num. 159. fol. 481. Virgineam, veste meretricia vestitam, tentari de pudicitianon tenetur iniuriarum, ibidem. Mulier veste virili induta, si pro alio intercesserit, non iniuriarum. Senatus. ead. ibidem. Habitus & c. vide supra in verbo, Clericus.

Hereditas, Hæres.

Hereditas ab intestato ex tacita voluntate defuncti deferitur proximioribus, paragrafo 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. nu. 136. & 137. fol. 284. Hereditas adita non dicitur amplius hereditas, §. 7. gl. 6. sub num. 9. fol. 721. fol. 484. Aliquem esse heredem, quomodo probandum sit, §. 7. gl. 5. nu. 34. fol. 465. Hæres ex minus solemnibus testamento, ideoq. volens succedere ab intestato, an teneatur solvere legatas, §. 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 114. vers. infero. & n. 116. & seg. fol. 278. & 279. Hæres ex testamento minus solemnibus an teneatur restituere hereditatem venientem ab intestato, vel potius ex opposito veniens ab intestato debeat restituere hereditatem scriptam in testamento minus solemnibus, eadem ampl. 19. sub num. 115. & seg. fol. 278. Hæres adiens hereditatem cum beneficio legis et inventariis sit creditor, potest solvere sibi ipsi propria autoritate, si debuit solvere, §. 7. gl. 6. sub num. 15. & 17. fol. 485. Vel potest facere deputari curatorem bonis, seu litis, sub num. 15. Vel potest implorare officium iudicis, & imperare, separationem honorum, sub eod. nu. 15. vers. effundeo. & num. 18. fol. 485.

Hæres cum beneficio legis et inventariis non censetur heres in bonis, que sibi sunt damnosa, ead. gl. 6. sub num. 15. vers. prima. fol. 485.

Hæres non confesso inventario, an in foro conscientie teneatur solvere vires hereditarias, §. 1. g. 1. sub num. 529. fol. 90. & g. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 88. fol. 274.

Hæres matris an possit prosequi iudicium saluam interdicti, inchoatum a matre contra certum possessorem propter vergentiam mariti ad inopiam, §. 7. gl. 5. sub num. 88. sublat. 2. usque ad num. 89. fol. 470.

Hæredem defuncti de presenti non extare ad effectum, ut possit dari curator hereditatis iacens, quando dicitur constare, §. 7. gl. 6. num. 4. & seg. fol. 483. & seg. 9.

Hæredem extare presuntur scire creditores defuncti, quando heres in confessione iuravit fecisset fieri publicum, & generale proclama in locis publicis, paragrafo 7. gl. 6. sub num. 12. fol. 484. Et quid si creditores in deputacione curatoris fecissent fieri denunciations & proclama, num. 15.

Hæredem potest iudex proferre terminum ad deliberandum, & attendendum hereditatem, paragrafo 7. gl. 6. sub num. 5. vers. est etiam, fol. 485.

Agens uti hæres, vel contra eum uti hæredem, debet legitimare personam, vide infra in verbo, Legitimus.

Hæresis, Hæreticus.

Hæresis consistit in intellectu, & voluntate, et non in factis, & dicitur, paragrafo 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 67. vers. ratio. fol. 267.

Hæresis & c. vide supra in verb. Communia qui hodie in verbo, Divisionem rerum, & in verbo, Fornicatio, & infra in verb. Usura, vers. hæresis, et vers. hæreticæ.

Hæreticum censendum non sit, et an & quomodo puniendus, qui mortis metu Mahometum adoraverit, seu ad Indam non ritum transferit, vel aliter fidem abegaverit, §. 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 67. vers. terminum notandum. & seg. fol. 267.

Homicidium, Homo.

Homicidium est prohibitum de iure naturali, §. 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. nu. 24. in fine, fol. 257. Iudex tamen, seu minister occidendo nocentem non peccat, sed imo meretur, si iustitiam zelo occidat, sub num. 29. Et trucidare hostes, & patriæ proditores est gloriosum, nu. 30. & sub num. 40. fol. 258.

Homo nascitur ad laborem & c. paragrafo 1. g. 1. sub num. 172. fol. 32.

Homo liber an vendi possit, §. 1. g. 1. sub num. 556. exempl. 2. & vers. seg. fol. 95. Et an, & quando possit patri, se venditari ad premium participandum, & possit se vendere pro remigando sub eodem nu. 556. exempl. restrit. 2. fol. 95.

Indi, & 7 capiunt homines, ut eos impingent, et comederint, §. 1. g. 1. sub num. 556. exempl. 2. restrit. 3. fol. 95.

Homines sunt prout ad malum, ead. g. 1. sub num. 17. fol. 3. Et ad dissentendum, sub num. 51. fol. 9.

Homines sepe de suis facultatibus amplius, quam in eis sperant, §. 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. nu. 133. fol. 186.

Honor, Hora, Horologium.

Honor ceteris rebus est preferendus, et citam vira, §. 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. sub num. 67. confirm. fol. 265.

Hora videtur ponenda in instrumento, quia ratione solius horæ potest nasci dubitatio, §. 2. gl. 1. nu. 21. in fine, fol. 311.

Horolo-

INDEX.

Horologiorum varietas, & discordantia in dinumerandis horarum initiis potest quandoq. incertam reddere presumptionem ignorantia, & notitia casus singulis, §. 1. g. 1. sub num. 167. fol. 29.

Hortus, Hypocrita.

Hortibus Populi Romæ prohibetur vendere, aut aliter traderi merces, §. 1. g. 1. sub num. 557. exempl. 1. fol. 96. & g. 7. par. 3. limit. 17. nu. 24. fol. 307.

Horti Reip. promissum, non est solvendum, §. 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. nu. 24. & 29. fol. 273.

Hortus, et 7 an possint acquirere de consensu doctores inimicus 5 mini rei, et tradite, ead. ampl. 19. nu. 95. fol. 273.

Hypocrita, qui multa acquisivit sub nomine boni Christiani, tenetur in foro conscientie illa restituere, cui et quare, §. 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. nu. 79. et 80. fol. 268.

Hypotheca, Hypothecaria actio.

Hypotheca tollitur solutione debiti, §. 2. gl. 5. nu. 400. in fine, et sub num. 412. fol. 392. et 393.

Actio hypothecaria licet possit durare, etiam personali actione extincta, ead. gl. 5. nu. 311. fol. 393. Tamen non potest durare actio sit extincta per integram solutionem, §. 1. g. 7. par. 2. ampl. 19. nu. 79. et 80. fol. 268.

Mutua pecunia debitoris, et debitor eam solvatur creditori, si mutuantem fecerit pactum cum mutuatario debitori quod ipse mutuanus succedat in locum et in hypothecam creditoris, et mutuanus mutuatam pecuniam creditori solvat, utique succedat, supposita huius palli scientia in creditore, ead. gl. 5. sub num. 416. fol. 393.

Hypothecam potest quis habere in suo proprio nomine, §. 2. gl. 5. sub num. 422. fol. 394.

Habet Hypothecam in suo proprio nomine, habet retentionem, ead. gl. 5. nu. 422. fol. 394.

Hypotheca regulariter non habet locum in pecunia, quia alias totus mundus involueretur in litibus, et ideo si debitor solvatur creditori posteriori chirographo creditor anterior, et hypothecarius non potest ab eo solvutam pecuniam auocare, §. 2. gl. 5. nu. 442. fol. 396.

Hypotheca an habeat locum contra cessionem, dationem, seu delegationem nominis debitoris in solutum, et quid in civitate Genæ, ead. gl. 5. nu. 443. et 444. fol. 396.